
Dodatek č. 15 (OOóZ/PERS/OO-IS)
ke Smlouvě o odběru stravy č. 62/PERS/2000

(dále jen „dodatek “)

uzavřený podle ustanovení & 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), následovně:

Smluvní strany

Objednatel:

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
se sídlem: Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno
Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783
IČO: 46347275
DIČ: CZ46347275
Zastoupený: Mgr. Pavlem Sázavským, MBA, předsedou představenstva
K podpisu smlouvy je oprávněn  na základě zmocnění
ze dne 30.5.2022.

Zhotovitel:

MEZ, a.s.
se sídlem: č.p. 20, 592 62 Nedvědice
Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2114
IČO: 25309331 '
DIČ: CZ25309331 _
Bankovní spojení: Fio banka a.s., číslo účtu: 2901111233/2010
Zastoupený: RNDr. Pavlem Horkým, předsedou správní rady

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 11.2.2000 Smlouvu odběru stravy č. 62/PERS/2000.

1.

Smluvní strany se dohodly na změně citované smlouvy takto:

Clánek II. Cena se  mění a jeho nové znění zní:

Cena jednoho obědu včetně dopravy je stanovena částkou 78,26 Kč bez DPH.
K ceně bude připočtena DPH ve výši dle zákona.

Dodatek č. 0062/PERS/00-15 Strana 1



II.

Ostatní ustanovení citované smlouvy se nemění.

Společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. podporuje rovný přístup, spravedlnost, legálnost,
slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích v souladu s Etickou chartou a Etikou ve
vztazích s dodavateli, kterou vydal SUEZ, a která je umístěna na internetových stránkách
společnosti www.bvk.cz. Pro oznámení nelegálního a neetického chování je možné použít
e-mailovou adresu: ethics©suez.com.

Tento dodatek byl uzavřen v běžném obchodním styku právnickou osobou, která byla založena
za účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu. Smlouva a její
dodatky nepodléhají uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) ve znění pozděj ších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že pro naplnění transparentnosti při uzavření smluv a dodatků
společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. zveřejní smlouvu a její dodatky v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení 5 504 zákona č. 89/2012 Sb.

Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze
stran obdrží po jednom ( l )  vyhotovení.

Obě strany prohlašují, že se dohodly ve všech částech tohoto dodatku a s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.2022.

V Brně, dne 2 1. *05' 7.022 VNedvědici, dne 296  AOLL
Za objednatele Za zhotovitele

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. MEZ, a.s.
RNDr. Pavel Horký

generální ředitel předseda správní rady

Dodatek č. 0062/PERS/00-15 Strana 2




